

# Dar günün dostu

Zəlzələ Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığını bir daha dünyaya nümayiş etdirdi

Azərbaycanın Türkiyəyə humanitar yardımları davam edir. Həm dövlət səviyyəsində yardım göstərilir, həm də bu istiqamətdə müxtəlif kampaniyalar həyata keçirilir. Təbii fəlakət nəticəsində çətin günlərini yaşayan Türkiyəyə dəstək məqsədilə Azərbaycanda hamı səfərbər olub. Türkiyənin kədərini öz acısı kimi hiss edən xalqımız qardaşa kömək üçün əlindən gələni əsirgəmir.



Azərbaycandan Türkiyəyə 6-9 fevral tarixlərində yardımlar 8 təyərə və 24 yük avtomobili vasitəsilə çatdırılıb. Ümumilikdə 745 nəfərlik xilasetmə və tibbi personal, xilasetmə işlərində istifadə olunan ləvazimatlar, generatorlar, nasos stansiyaları, avtomobillər, modul səhra hospitalları, tibbi avadanlıq, dərman preparatları, təxirəsalınmaz yardım vasitələri, çadırlar, yataq dəstləri və s., habelə zərərçəkmiş əhali üçün humanitar yardım göndərilib.

Bunlar yalnız dövlət səviyyəsində edilən yardımlardır. Bundan başqa, fiziki şəxslər və digər özəl şirkətlər tərəfindən göndərilən yardımlar da var.

Heydər Əliyev Fondunun Prezidenti Mehriban Əliyevanın göstərişi ilə fondun ilk humanitar yardımı fevralın 9-da Türkiyəyə göndərilib. Fond qardaş ölkəyə zəlzələdən zərərçəkmiş şəxslər üçün dərman preparatları, tibbi ləvazimat və avadanlıqlar, isti geyimlər çatdırıb.

Naxçıvandan da tırlar vasitəsilə Türkiyəyə yardımlar göndərilir, eyni zamanda bölgələrimizdən, xaricdə yaşayan soydaşlarımız tərəfindən lazımı ləvazimatlar toplanaraq qardaş ölkəyə çatdırılır.

## Hər an Türkiyənin yanındaıq

Milli Məclisin deputatı Aydın Mirzəzadə qəzetimizə açıqlamasında deyib ki, Azərbaycan-Türkiyə dostluğu, qardaşlığı bu günlərdə baş verən zəlzələ nəticəsində özünü daha qabarıq şəkildə göstərdi. O qeyd edib ki, dünya bir daha iki dövlətin bir-birinə nə qədər yaxın olduğunu, sevincini, kədərini necə həssaslıqla bölüşdüyünü, ən ağır günündə bir-birinin yanında olduğunu gördü. Türkiyədə zəlzələdən dərhal sonra Prezident İlham Əliyevin Rəcəb Tayyib Ərdoğana zəng edərək başsağlığı verdiyini və hərtərəfli yardım göstərməyə hazır olduğunu bildirdiyini xatırladan deputat vurğulayıb ki, elə ilk xilasedicilər qardaş ölkəyə Azərbaycandan göndərilib.

Aydın Mirzəzadə qeyd edib ki, dünyanın bir çox ölkəsi Türkiyəyə yardım göstərmək üçün dəstək nümayiş etdirir. Artıq 18 ölkənin xilasediciləri zəlzələ bölgəsində çalışırlar: "Ən çox xilasedicilər isə Azərbaycandandır. Dövlət tərəfindən Türkiyəyə səyyar hospital, tibbi personal, isti geyimlər, çadırlar və digər ləvazimatlar göndərilib. Yardımlar təkcə dövlət xətti ilə deyil, eyni zamanda ictimai təşkilatlar, sadə vətəndaşlar tərəfindən də həyata keçirilir. Özəl şirkətlər tərəfindən qardaş ölkəyə edilən yardımın həcmi bir milyon dollardan çoxdur və bu, davam edir. Heydər Əliyev Fondu vasitəsilə Türkiyəyə böyük həcmdə yardım göndərilib. Yeni Azərbaycan Partiyası da 100 min manatlıq yardım təşkil edib. Hər bir vətəndaşımız Türkiyəyə sevgisini, qardaşa dəstəyini ilk gündən göstərir. Azərbaycanın elə bir bölgəsi yoxdur ki, orada Türkiyə üçün yardım kampaniyası keçirilməsin".

Aydın Mirzəzadə onu da bildirib ki, Türkiyə səfirliyinə gedən dövlət başçısı başsağlığı verərək, Azərbaycanın hərtərəfli yardıma hazır olduğunu bəyan edib. Prezident SOCAR xətti ilə də Türkiyəyə yardım edildiyi və bundan sonra da ediləcəyini vurğulayıb. Eyni zamanda xilasetmə işləri qurtarıqdan sonra bərpa işlərində yaxından iştirak etməyə hazır olduğumuzu da qeyd edib".

Deputat onu da vurğulayıb ki, dost, qardaş çətin gündə tanınır. Azərbaycan həmişə, istənilən an Türkiyənin yanındadır. Ulu Öndərin dediyi kimi: "Bir millət, iki dövlət".

## Qardaşlığın və səmimiyyətin təcəssümü

Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşiroğlu qeyd edib ki, Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri çox ölkələrə nümunədir. Dünyada Azərbaycan və Türkiyə qədər bir-birinə səmimi, yaxın olan dövlətlər tapmaq

qeyri-mümkündür: "Qardaş Türkiyədə ayın 6-da baş vermiş zəlzələ Azərbaycan cəmiyyətinin hər bir üzvünü, sözün əsl mənasında, sarsıtdı. Hər kəs bu acını yaşamaqdadır. Xalqımızın mənəvi, emosional durumuna təsir etdi. Nəzərə almaq lazımdır ki, Türkiyə də hər zaman Azərbaycanın yanında olub. Dəfələrlə qeyd etmişik ki, 44 günlük Vətən müharibəsi dövründə Türkiyənin mənəvi və siyasi dəstəyi olduqca təsirli amil rolunda çıxış edib".

Deputat qeyd edib ki, Azərbaycan-Türkiyə ən müxtəlif vəziyyətlərdə və şərtlər fonunda, beynəlxalq platformalarda bir-birinə səmimiyyətlə dəstək olub, maraqlarını qoruyublar.

Türkiyədə baş vermiş zəlzələdən dərhal sonra Azərbaycan dövləti vaxt itirmədən hərtərəfli yardım göstərməyə başladı. İlk xilasedici qrup və digər dəstək məhz Azərbaycan tərəfindən Türkiyəyə göndərildi. Ayrıca olaraq Azərbaycan vətəndaşları da qardaş ölkə üçün əlindən gələni etməkdədirlər. Cəmiyyət üzvləri üçün hər hansı təşkilatçılığa ehtiyac qalmadı, hər bir azərbaycanlı öz istəyi, ürəyinin səsi ilə Türkiyənin yanında olduğunu, imkanları daxilində zəlzələdən zərərçəkənlərə dəstək göstərməyə çalışdığını nümayiş etdirdi.

"Prezident İlham Əliyev dəfələrlə qeyd edib ki, Azərbaycan Türkiyə münasibətləri digər ölkələr üçün örnəkdir. Cənab Prezident zəlzələdən sonra Türkiyənin Bakıdakı səfirliyinə gedərək başsağlığı verdi və Azərbaycan xalqının qardaş ölkənin dərdinə şərik olduğunu ifadə etdi. Bu, əsl qardaş münasibətidir", - deyə deputat əlavə edib.

O vurğulayıb ki, Azərbaycan Türkiyəyə bütün istiqamətlərdə ən yaxından dəstək olan dövlətdir. Deputat hesab edir ki, bu, Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının, dostluğunun, iki ölkə arasındakı tam səmimiyyətin təcəssümüdür.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*